
Mūsų augintiniai   

Parašė Administratorius
Trečiadienis, 30 Lapkritis 2022 15:30

Lapkričio 29 dieną į pasaulio pažinimo pamoką 1b klasės mokiniai atvyko drauge su tėveliais ir
šeimos augintiniais. 

  

Rokas dalinosi mintimis apie savo mylimiausią augintinį Morkių. Jam yra treji metai. Morkio
kailiuko spalva panaši į morką ir jis labai mėgsta skanėstus su lašiša. Mėgstamiausias Morkio
žaidimas - judanti lazda su prikabintomis žuvelėmis.

  

Tito triušiukai Džordžas ir Roberta mėgsta šienelį, stiprina dantukus grauždami kartoną,
morkytes, skanėstus iš parduotuvės. Šeima Džordžą pasiėmė iš prieglaudos, o Roberta atvyko
iš Vilniaus J. Titas drauge su švelnukais kambaryje mėgsta žaisti gaudytinių.

      

Noros triušiukui baltukui Baksiui vieneri metai. Mėgsta migdolus, morkas, obuolius, kriaušes,
lapus, dobiliukus, duoną...Kai išleidžia iš narvelio- kartu žaidžia. Į klasę atvyko ir Baksio
,,draugės‘‘ papūgėlės Žėrutė bei Čipukas. Paukšteliai mėgsta morkas, šakeles, saulėgrąžas.
Čipukas yra labai drąsus. Jis pats ateina pasiimti maistelio. Nora pasakoja kaip papūgėlės
išdykauja kambaryje, o vakarais smagu žiūrėti kaip viena kitai kutinėja galvytę, kaip jos
,,kalbasi‘‘.

  

Arielius atsivežė dvi spalvingąsias vienerių metų žuvytes. Jos vandenyje labai greitos. Arielius
šeria žuvytes specialiu maisteliu, o vandenuką keičia vieną kartą per du mėnesius.

  

Luka ir Tomukas demonstravo savo augintinių nuotraukas. Luka pasakojo apie juodį katiną
Gučį, o Tomukas apie namų sargą Bafį.

  

Pasigrožėti augintiniais buvo pakviesti kitų pradinių klasių mokiniai ir mokytojai. 

  

  

 1 / 3



Mūsų augintiniai   

Parašė Administratorius
Trečiadienis, 30 Lapkritis 2022 15:30

1b klasės mokytoja Zita Bėliakienė

  

  

 2 / 3



Mūsų augintiniai   

Parašė Administratorius
Trečiadienis, 30 Lapkritis 2022 15:30

 3 / 3


